令和4年2月20日
関係者各位

ロータスショートステイ大垣
　管理者　　棚橋　一將

《新型コロナウィルス感染に関するご報告》（第２報）

平素は当事業所のサービスに格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、昨日第一報でお伝えさせていただきました表題の件につきまして、本日保健所と大垣市に相談し、まん延防止等重点措置下における現在の感染拡大状況等を鑑みて、下記とおり対応となりましたので報告させて抱きます。。
関係各位の皆様にはご心配、ご迷惑をおかけいたしますこと深くお詫び申し上げるとともに、何卒ご理解ご協力賜りますようよろしくお願いいたします。

記

【現状】
ショートステイスタッフの抗原検査　18名（全員陰性）
希望・依頼利用者様の抗原検査　4名（全員陰性）
退所後のご利用者様でのPCR検査　1名（陰性）

上記の結果も踏まえ、保健所との相談の結果　濃厚接触者は0名　接触者でPCR検査の対象となる方が
２名となり、2名の方に関しては２１日（月）にPCR検査を行います。

【対応】
1 ２１日（月）のPCR検査の結果が出るまでは、感染疑いのある状況としての対応を行っていきます。
2 上記の結果で陰性となった段階で、通常営業を再開させていただきます。

引き続き関係各機関と連携し感染拡大の防止に最大限務めるとともに、必要な対策を講じていく所存でございます。ご不明な点等ございましたら施設までお問い合わせください。

【お問い合わせ】ロータスショートステイ大垣
TEL：0584-77-2666
FAX：0584-77-2667